2 MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA

Indicadores de Postura Fiscal
Ust: suparvisor del 01/ene./2023 al 30/sen./2023

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobiemo <le la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno '@ la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Pa zestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (il =1- 1)

Concepto

lli. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Supieravit o Déficit) (V= 1Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deida
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

lzstimado / Aprobado

$37,161,067.00
$37,151,087.00

$0.00
$37,151,067.00
$37,161,067.00
$0.00

$0.00

| 'stimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

| 'stimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay| 4/oct/2023
hora de Impresion | 04:09 p. m.

Devengado

$30,982,341.07
$30,082,341.07

$0.00
$27,087,881.97
$27,087,881.97
$0.00
$3,894,459.10

Devengado

$3,894,459.10
$0.00
$3,894,459.10

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

PAN DE GALEANA
2021 - 2024

C. OMAR AR EAGA ORTIGOZA
PRESIDEN TE MUNICIP,

/"/

C. ALFREDO CRISOC (JNO CABRERA SANCHEZ

‘g
TESORERIA MUNICIPAL
TUZAMAPAN DE GALEANA
2021 - 2024

R caudado / Pagado

$30,982,341.07
$30,082,341.07
$0.00
$27,087,881.97
$27,087,881.97
$0.00
$3,894,459.10

R caudado / Pagado

$3,894,459.10
$0.00
$3,894,459.10

R caudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

SECRETARIA DE
AYUNTAMIENTO
TUZAMAPAN DE GALEANA
PUEBALA
2021 - 2024




